



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

DEZ/Z/341/PU-47/2022

Wyszaków, dnia 23 listopada 2022 r.

Dotyczy postępowania w przedmiocie „Likwidacja barier architektonicznych w SPZZOZ w Wyszakowie poprzez budowę dwuprzystankowej platformy do transportu osób niepełnosprawnych ruchowo do Poradni Leczenia Uzależnień na ul. Gen. Józefa Sowińskiego 61/9”, nr postępowania DEZ/Z/341/PU-47/2022.

W odpowiedzi na wniesione pytania, Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy termin zakończenia realizacji zadania uwzględnia również odbiór urządzenia przez UDT? Czy odbiór ten może odbyć się po wskazanym terminem? Odbiór urządzenia przez UDT jest czynnością administracyjną, na którą Wykonawca nie ma żadnego wpływu.

**Odpowiedź: termin zakończenia realizacji zadania uwzględnia również odbiór urządzenia przez UDT. Po stronie Wykonawcy leży uzyskanie wszelkich niezbędnych dokumentów uprawniających Zamawiającego do użytkowania platformy zgodnie z przepisami. Zamawiający wymaga aby po podpisaniu protokołu odbioru końcowego można było użytkować platformę bez potrzeby uzyskania dodatkowych uzgodnień czy decyzji.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację fotograficzną lub projektową miejsca montażu, która umożliwi dobranie i wycenę urządzenia?

**Odpowiedź: W załączeniu dokumentacja fotograficzna.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację fotograficzną bramy ze stali nierdzewnej na górnym przystanku i określić bardziej szczegółowy zakres prac jej przebudowy?

**Odpowiedź: W załączeniu dokumentacja fotograficzna. Zamawiający wymaga by była możliwość zamknięcia bramy po zaparkowaniu platformy na przystanek po godzinach pracy Poradni oraz w dni wolne od pracy. Zakres przebudowy należy dostosować do oferowanego urządzenia.**

**Pytanie 4**

Jak daleko od miejsca montażu (górnego przystanku) znajduje się rozdzielnia główna do której będzie trzeba doprowadzić zasilanie? Czy zamawiający dopuszcza doprowadzenie zasilania natynkowo w plastikowych rurkach/korytkach?

**Odpowiedź: Około 30 m. Zamawiający dopuszcza doprowadzenie zasilania natynkowo w plastikowych rurkach/korytkach.**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający może wydłużyć czas potrzebny na usunięcie wady np. do 10 dni roboczych? Platformy schodowe nie są produkowane w Polsce, są importowane w związku z czym czas potrzebny na sprowadzenie ewentualnych części zamiennych jest wydłużony ze względów logistycznych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający może wykreślić z umowy zapis z § 3 punkt 17. "uzyskanie wszystkich uzgodnień i decyzji koniecznych do użytkowania obiektu"? Wykonawca może przedstawić certyfikat CE na urządzenie oraz uzyskać dopuszczenie do użytkowania wydane przez UDT ale dotyczy ono urządzenia a nie pozwolenia na użytkowanie obiektu wydane np. przez Inspektorat Nadzoru Budowlanego? O takie pozwolenia zawsze stara się Zamawiający a nie Wykonawca.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ. Po stronie Wykonawcy leży uzyskanie wszelkich niezbędnych dokumentów uprawniających Zamawiającego do użytkowania platformy zgodnie z przepisami. Zamawiający wymaga aby po podpisaniu protokołu odbioru końcowego można było użytkować platformę bez potrzeby uzyskania dodatkowych uzgodnień czy decyzji.

**Pytanie 7**

Czy w związku z czasem potrzebnym na udzielenie odpowiedzi Zamawiający zamierza przedłużyć termin składania ofert?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest do dnia 25.11.2022 r. do godz. 11:00.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wyszowie  
*Tomasz Boroński*

Sporządziła:  
Joanna Wilk